
1wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem 34/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 27 

lutego 2017 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. likwidacji pozostałych środków trwałych 

ujętych w ewidencji Urzędu Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 , 1579 i 1948) art. 3 ust. 1 pkt 15, art. 4 ust. 3 pkt 6 i ust. 5 oraz art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 2255, z 2017 r., poz. 61 i 245) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 166/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie 

powołania stałej komisji ds. likwidacji pozostałych środków trwałych ujętych w ewidencji Urzędu Gminy 

w Zakroczymiu 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Powołuje się Komisję ds. likwidacji pozostałych środków trwałych ujętych w ewidencji Urzędu 

Gminy w Zakroczymiu w składzie: 

1) Klaudia Tomczyk- naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich- przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Kobrzyńska- skarbnik gminy- członek Komisji; 

3) Dariusz Krześnicki- inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju- członek Komisji; 

4) Wiktoria Nowacka- referent w Wydziale Inwestycji i Rozwoju- członek Komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                  Burmistrz 

 

 

                                                                                                                               /-/ Artur Ciecierski 


